
Fahrplan Partybusse "Mythos Mosel"

In Richtung Piesport A B

Zeltingen, Tourist-Info 00:00 01:15

Graach, Campingplatz 00:05 01:20

BKS, Tourist-Info 00:08 01:23

Andel, Feuerwehr 00:15 01:30

Andel, Weingut Wwe Thanisch 00:20 01:35

Mülheim, Weingut Bottler 00:27 01:42

Lieser, Bahnhof 00:35 01:50

Noviand, Trierer Str. / Ecke Brückenstraße 00:45 02:00

Brauneberg, Kirche 00:55 02:10

Wintrich 01:00 02:15

Piesport 01:05 02:20

Bitte auf Beschilderung Piesport achten

In Richtung Ürzig B A

Noviand, Trierer Str. / Ecke Brückenstraße 00:00 01:20

Lieser, Bahnhof 00:10 01:30

Mülheim, Weingut Bottler 00:15 01:35

Andel, Weingut Wwe Thanisch 00:22 01:40

Andel, Feuerwehr 00:27 01:45

BKS, Dr. Brunnen 00:35 01:50

Graach, Campingplatz 00:40 01:55

Zeltingen, Tourist-Info 00:45 02:05

Ürzig 00:52 02:12

Bitte auf Beschilderung Ürzig achten


